
DETERMINAZIONE N° 288 del 21/03/2022

Si attesta la regolarità del procedimento svolto e della correttezza della seguente determinazione per quanto 
di competenza, di cui si propone l’adozione.
Addì, 7/03/2022                                                                              L’istruttore incaricato (RINALDI MIRCA)

OGGETTO: COMPLETAMENTO  DELLE  INFRASTRUTTURE  PRIMARIE 
ATTRAVERSO  LA  REALIZZAZIONE  DI  MARCIAPIEDI  E  PISTE 
CICLOPEDONALI, INTERRAMENTO SOTTOSERVIZI ANCORA AEREI O 
VETUSTI,  RIQUALIFICAZIONE  ILLUMINAZIONE  PUBBLICA 
ESISTENTE LUNGO LE VIE BOTTICELLI, TINTORETTO E RAFFAELLO 
SANZIO.  PRESA  D'ATTO  AGGIUDICAZIONE  STAZIONE  UNICA 
APPALTANTE. CIG: 90018788B8 / CUP: H87H19002640005

IL DIRIGENTE 

Servizio Gare e Contratti

Premesso che:
- con  la  determinazione  n.  1056 del 21.10.2021  è  stato  approvato  il  progetto  esecutivo  del 

“Completamento  delle  infrastrutture  primarie  attraverso  la  realizzazione  di  marciapiedi  e  piste  
ciclopedonali, interramento sottoservizi ancora aerei o vetusti, riqualificazione illuminazione pubblica 
esistente lungo le vie Botticelli, Tintoretto e Raffaello Sanzio” redatto dall’ing. Mauro Casonato con 
studio in Azzano Decimo acquisito al Protocollo Comunale al n. 24214 in data 14.09.2021 ed al n.  
27262 in data 12.10.2021, per l’importo complessivo di € 1.300.000,00  di cui €  858.084,16 a base 
d’asta comprensivo del costo della sicurezza non soggetto a ribasso;

-  la spesa di € 1.300.000,00 necessaria per il “Completamento delle infrastrutture primarie attraverso la 
realizzazione di  marciapiedi  e piste ciclopedonali,  interramento sottoservizi  ancora aerei  o vetusti,  
riqualificazione illuminazione pubblica esistente lungo le vie Botticelli, Tintoretto e Raffaello Sanzio” 
è finanziata nel seguente modo:

-  € 590.638,01 da L.T.A. spa, società per azioni a totale controllo pubblico che gestisce il ciclo integrato 
delle acque anche nel Comune di San Michele  al Tagliamento, per le infrastrutture idriche realizzate  
nell’ambito  della  realizzazione  della  pista  ciclabile  –  Protocollo  d’Intesa  di  cui  alla  GC  207  del  
30.09.2021;

- € 709.361,99 dal Comune di San Michele al Tagliamento nel seguente modo:
-  €  370.000,00  al  Capitolo  1389/36  -  Mis./prg.  10.05  –  PDCF  2.02.01.09.012 -  voce  "ARREDO 
CESAROLO (FIN. ONERI URB. CAP. 262)" – Bilancio 2021-2023;
-  €  245.133,12  al  Capitolo  1389/38  -  Mis./prg.  10.05  –  PDCF  2.02.01.09.012 -  voce  "ARREDO 
CESAROLO (FIN.  AVANZO CAP.  0/4 PER 35.242,75  E CAP.  0/5 PER 34.757,25+465.771,13)"  – 
Bilancio 2021-2023;
-  €  94.228,87  al  Capitolo  1389/39  -  Mis./prg.  10.05  –  PDCF  2.02.01.09.012 -  voce  " ARREDO 
CESAROLO (FIN. CONTRIBUTO LIBERO DA MIUR - E 250/2)" – Bilancio 2021-2023;

Preso atto che con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 84 del 25.10.2018 il Comune di San Michele al 
Tagliamento ha aderito alla Stazione Unica Appaltante Venezia – S.U.A.VE. – a far data dal 01.01.2019.

Vista la determinazione n. 1237 del 9.12.2021 con la quale è stata indetta la gara d’appalto per la realizzazione 
dei lavori denominati “Completamento delle infrastrutture primarie attraverso la realizzazione di marciapiedi e 
piste ciclopedonali,  interramento sottoservizi ancora aerei o vetusti,  riqualificazione illuminazione pubblica 
esistente lungo le vie Botticelli,  Tintoretto e Raffaello Sanzio” secondo il  progetto redatto dall’ing. Mauro 
Casonato con studio in Azzano Decimo acquisito al Protocollo Comunale al n. 24214 in data 14.09.2021 ed al 
n. 27262 in data 12.10.2021, per l’importo complessivo di € 858.084,16 a base d’asta di cui € 38.521,30  per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un  
bando di gara dell’art. 1 comma 2 lett. b) della L. 120/2020 e s.m.i, con stipulazione del contratto di appalto a  
misura,  adottando  il  criterio  che  prevede  l’aggiudicazione  alla  ditta  che  avrà  offerto  il  minor  prezzo 
determinato mediante  ribasso  sull’elenco prezzi,  procedendo all’esclusione  automatica  delle  offerte  di  cui  
all’art. 97, co. 8 del D.Lgs. 50/2016;



Atteso che con il medesimo provvedimento n. 1237/2021 è stato deferito alla Stazione Unica Appaltante Città  
Metropolitana di Venezia l’espletamento della procedura di gara d’appalto per la realizzazione dei lavori in  
parola;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1312 del 23.12.2021 di reimputazione nell’esercizio finanziario 
2022  degli  impegni  assunti  all’esercizio  2021  ed  esigibili  nel  2022  mediante  costituzione  del  Fondo 
Pluriennale Vincolato.

Preso  atto  che  con  determinazione  n.  432/2022  del  16.02.2022  la  Stazione  Unica  Appaltante  Città  
Metropolitana  di  Venezia  per  conto  del  Comune  di  San  Michele  al  Tagliamento  ha  aggiudicato  i  lavori  
denominati  “Completamento delle  infrastrutture  primarie  attraverso la realizzazione di  marciapiedi  e piste  
ciclopedonali, interramento sottoservizi ancora aerei o vetusti, riqualificazione illuminazione pubblica esistente 
lungo  le  vie  Botticelli,  Tintoretto  e  Raffaello  Sanzio.  CIG  90018788B8”  all’operatore  economico 
COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL con sede legale a Quinto Vicentino (VI) in via Vittorio 
Veneto n. 49 (C.F./P.IVA 00331470245), che ha offerto un ribasso del 6,53%, corrispondente ad un importo  
netto contrattuale di € 804.566,70 di cui € 38.521,30 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

Richiamato  il  Protocollo  di  intesa  relativo  alla  “Realizzazione  della  rete  idrica  e  fognaria  contestuale  
all’intervento di riqualificazione urbana comprensiva della messa in sicurezza idraulica di via R. Sanzio e via 
Tintoretto in località Cesarolo”, approvato con la deliberazione di Giunta Comunale n. 207 del 30.09.2021 e 
sottoscritto in data 26.10.2021, dove è stabilito che la società Livenza Tagliamento Acque S.p.a. si impegna a  
sostenere la spesa per la realizzazione della nuova condotta d’acquedotto per uno stanziamento complessivo di 
€  590.638,01,  a  fronte  dell’impegno  da  parte  del  Comune  di  San  Michele  al  Tagliamento  di  realizzare 
direttamente le opere idriche ad eccezione di quanto necessario per eventuali espropri, servitù e/o ripristini 
definitivi della pavimentazione stradale che resteranno a carico del Comune, oltre al cofinanziamento delle 
spese tecniche  e  delle  spese per  indagini  afferenti  alla  costruzione  del  nuovo tratto  di  acquedotto  con la  
corresponsione diretta all’affidatario dell’importo 30.000,00 + CNP 4% ed IVA al 22%;

Ritenuto di ripartire le spese dell’appalto in questione in base al ribasso offerto da applicarsi ai prezzi relativi  
alle lavorazioni acquedottistiche di competenza di LTA spa e quelle di costruzione di marciapiedi e delle piste  
ciclopedonali di competenza del Comune nel seguente modo:
-  per €  369.354,91  di  cui  €  17.684,09  per oneri  della  sicurezza a  carico  del  Comune di  San  Michele  al  
Tagliamento;
- per € 435.211,79 di cui € 20.837,21 per oneri della sicurezza a carico di LTA spa

Ritenuto,  pertanto,  di  impegnare  a  favore  della  ditta  aggiudicataria  COSTRUZIONI  COGATO  GEOM. 
ALBERTO  SRL  con  sede  legale  a  Quinto  Vicentino  (VI)  in  via  Vittorio  Veneto  n.  49  (C.F./P.IVA  
00331470245) la somma complessiva di € 427.165,71 (€ 369.354,91 + € 57.810,80 per I.V.A.) nel quadro 
economico di spesa dei lavori di “Completamento delle infrastrutture primarie attraverso la realizzazione di  
marciapiedi  e  piste  ciclopedonali,  interramento  sottoservizi  ancora  aerei  o  vetusti,  riqualificazione 
illuminazione pubblica esistente lungo le vie Botticelli, Tintoretto e Raffaello Sanzio” nel seguente modo:
- € 370.000,00 al Capitolo 1389/36 - Mis./prg. 10.05 – PDCF 2.02.01.09.012 - voce "ARREDO CESAROLO 

(FIN. ONERI URB. CAP. 262)" – Bilancio 2022-2024 – imp. n. 117;
- € 57.165,71 al Capitolo 1389/38 - Mis./prg. 10.05 – PDCF 2.02.01.09.012 - voce "ARREDO CESAROLO 

(FIN. AVANZO CAP. 0/4 PER 35.242,75 E CAP. 0/5 PER 34.757,25+465.771,13)" – Bilancio 2021-
2023– Bilancio 2022-2024 – imp. n. 119;

Dato atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. n. 31 del D.lgs. 50/2016, è il Dirigente del  
Settore Lavori Pubblici, arch. Barbara Gentilini;

Viste le seguenti disposizioni normative:
- il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 che disciplina i contratti pubblici di lavori, servizi, forniture;
- il D.P.R. 207/2010 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, 
recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”

Richiamate:
- la  deliberazione  consiliare  n.  86  del  28.12.2021,  avente  ad  oggetto  “APPROVAZIONE  DEL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.)  2022-2024 (ART.  170,  COMMA 1, 
D.LGS. 267/2000)”; 

- la deliberazione consiliare n. 87 del 28.12.2021, avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 
2022/2024 E RELATIVI ALLEGATI - APPROVAZIONE”;



Richiamata  altresì  la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  2  del  13.01.2022,  avente  ad  oggetto  
“APPROVAZIONE  DEL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  (P.E.G.)  –  PIANO  DELLA 
PERFORMANCE 2022-2024” e s.m.i.; 

Visto l’art. 68 dello statuto comunale, avente ad oggetto le attribuzioni dei responsabili di settore o di servizio 
con rilievo esterno;

Visto il vigente regolamento di contabilità e, in particolare, gli artt. 34 e 35 che definiscono le procedure di 
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

Visto il D.lgs. n. 267/2000, Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, ed in particolare:
- l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione di  

impegni di spesa;
- l’art. 192 che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrarre per definire il  

fine,  l’oggetto,  la  forma,  le  clausole  ritenute  essenziali  del  contratto  che  si  intende stipulare,  le 
modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

- gli artt. 183 e 191 che disciplinano le procedure per l’assunzione di impegni dispesa;
- l’art. 183, comma 7, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegno di spesa;

Visto  il  decreto  sindacale  n.  32  del  6.12.2021  con cui  sono state  conferite  all’arch.  Barbara  Gentilini  le  
funzioni dirigenziali di Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Gestione del Territorio;

Accertata la propria competenza;

Ritenuto  che  l'istruttoria  preordinata  all'adozione  del  presente  atto  consenta  di  attestare  la  regolarità  e  la 
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato;

DETERMINA

1) Di  approvare i  richiami,  le  premesse  e  l’intera  narrativa  quali  parti  integranti  e  sostanziali  del 
dispositivo;

2) di prendere atto che con determinazione n. 432/2022 del 16.02.2022 la Stazione Unica Appaltante 
Città Metropolitana di Venezia per conto del Comune di San Michele al Tagliamento ha aggiudicato i  
lavori  denominati  “Completamento  delle  infrastrutture  primarie  attraverso  la  realizzazione  di 
marciapiedi  e  piste  ciclopedonali,  interramento sottoservizi  ancora  aerei  o  vetusti,  riqualificazione 
illuminazione  pubblica  esistente  lungo  le  vie  Botticelli,  Tintoretto  e  Raffaello  Sanzio.  CIG 
90018788B8” all’operatore economico COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL con sede 
legale a Quinto Vicentino (VI) in via Vittorio Veneto n. 49 (C.F./P.IVA 00331470245), che ha offerto 
un  ribasso  del  6,53%,  corrispondente  ad  un  importo  netto  contrattuale  di  €  804.566,70  di  cui  € 
38.521,30 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso+ € 101.331,98 (per I.V.A) per complessivi  
€ 905.898,68;

3) di ripartire le spese dell’appalto in questione tra il Comune di San Michele al Tagliamento e LTA spa, 
come  previsto  nel  Protocollo  di  intesa  relativo  alla  “Realizzazione  della  rete  idrica  e  fognaria 
contestuale all’intervento di riqualificazione urbana comprensiva della messa in sicurezza idraulica di  
via  R.  Sanzio  e  via  Tintoretto  in  località  Cesarolo”,  approvato  con  la  deliberazione  di  Giunta 
Comunale n. 207 del 30.09.2021 e sottoscritto in data 26.10.2021, applicando il ribasso offerto ai 
prezzi relativi alle lavorazioni acquedottistiche di competenza di LTA spa e quelle di costruzione di  
marciapiedi e delle piste ciclopedonali di competenza del Comune nel seguente modo:

-  per €  369.354,91  di  cui  €  17.684,09  per oneri  della  sicurezza a  carico  del  Comune di  San  Michele  al  
Tagliamento;
- per € 435.211,79 di cui € 20.837,21 per oneri della sicurezza a carico di LTA spa;

4) di impegnare a favore dell’impresa COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL con sede 
legale a Quinto Vicentino (VI) in via Vittorio Veneto n. 49 (C.F./P.IVA 00331470245) la somma 
complessiva di € 427.165,71 (€ 369.354,91 + € 57.810,80 per I.V.A.) nel quadro economico di spesa 
dei lavori di “Completamento delle infrastrutture primarie attraverso la realizzazione di marciapiedi e 
piste  ciclopedonali,  interramento  sottoservizi  ancora  aerei  o  vetusti,  riqualificazione  illuminazione 
pubblica esistente lungo le vie Botticelli, Tintoretto e Raffaello Sanzio” nel seguente modo:



- € 370.000,00 al Capitolo 1389/36 - Mis./prg. 10.05 – PDCF 2.02.01.09.012 - voce "ARREDO CESAROLO 
(FIN. ONERI URB. CAP. 262)" – Bilancio 2022-2024 – imp. n. 117;

- € 57.165,71 al Capitolo 1389/38 - Mis./prg. 10.05 – PDCF 2.02.01.09.012 - voce "ARREDO CESAROLO 
(FIN. AVANZO CAP. 0/4 PER 35.242,75 E CAP. 0/5 PER 34.757,25+465.771,13)" – Bilancio 2021-2023– 
Bilancio 2022-2024 – imp. n. 119;

5) di dare atto al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei movimenti finanziari previsti  
dall’art. 3 della legge n. 136/2010 relativi ai pagamenti corrispondenti alle varie fasi di esecuzione del  
presente appalto, che il Codice Identificativo Gara (CIG), da indicare nei documenti fiscali e contabili  
relativi alle liquidazioni di competenze, è il seguente CUP: H87H19002640005 - CIG: 90018788B8;

6) di approvare il nuovo quadro economico di spesa del  “Completamento delle infrastrutture primarie 
attraverso la realizzazione di marciapiedi e piste ciclopedonali, interramento sottoservizi ancora aerei o  
vetusti, riqualificazione illuminazione pubblica esistente lungo le vie Botticelli, Tintoretto e Raffaello  
Sanzio” come rideterminato a seguito dell’aggiudicazione dei lavori in argomento:

QUADRO ECONOMICO SPESA

PRECEDENTE
NUOVO

A) LAVORI A BASE D'ASTA Comune LTA Comune LTA

A.1 Lavori di Riqualificazione Urbana - manutenzioni: 
€ 169.688,73  € 158.608,06  

 

A.2 Lavori di Riqualificazione Urbana - urbanizzazione: 
€ 206.550,51  € 193.062,76  

 

A.3  Lavori  di  Realizzazione  condotte  fognarie 

(comp.LTA):
 € 288.927,96  € 270.060,96  

A.4 Lavori di Rifacimento rete acquedotto (comp. LTA): 
 € 154.395,66  € 144.313,62

 

A.5  Oneri  Sicurezza  Riqualificazione  (non  soggetti 

ribasso):
€ 15.352,85  € 15.352,85   

A.6 Oneri per la Sicurezza Lav. LTA (non soggetti ribasso): 
 € 18.090,31  € 18.090,31

 

A.7 Oneri Covid-19 Riqualificazione (non soggetti a rib.): 
€ 2.331,24  € 2.331,24  

 

A.8 Oneri Covid-19 - Lavori LTA (non soggetti ribasso): 
 € 2.746,90  € 2.746,90

 

TOTALE A 
€ 393.923,33 € 464.160,83 € 369.354,91 € 435.211,79

€ 804.566,70

B.1 Spese tecniche Progetto Definitivo compreso CNPAIA 
€ 17.973,31 € 5.427,25 € 17.973,31 € 5.427,25

 

B.2 Spese tecniche Verifica Progetto Def 
€ 6.598,77 € 1.992,57 € 6.598,77 € 1.992,57

 

B.3 Spese tecniche Progetto Esecutivo compreso CNPAIA 
€ 14.859,24 € 4.486,90 € 14.859,24 € 4.486,90

 

B.4 Spese tecniche Validazione Progetto Esecutivo 
€ 7.106,36 € 2.145,85 € 7.106,36 € 2.145,85

 

B.5  Spese  tecn.  Esecuzione  Lavori  (DL+CSE) 

compr.CNPAIA 
€ 44.996,11 € 13.587,09 € 44.996,11 € 13.587,09  

B.6 Collaudo Tecnico Amministrativo compresa CNPAIA 
€ 11.790,70 € 3.560,33 € 11.790,70 € 3.560,33

 

B.7 Spese tecniche art. 113 comma 3 D.Lgs 50/2016: 
€ 17.100,00  € 17.100,00  

 

B.8 Spese per contratti e allacciamenti:
€ 3.715,52  € 3.715,52  

 

B.9 Accordi bonari:
€ 50.000,00  € 50.000,00  

 

B.10 Spese per gara d’ appalto: 
€ 7.141,08  € 7.141,08  

 

B.11 Somme per altre lavorazioni o imprevisti 
€ 40.426,29 € 48.861,10 € 69.060,98 € 80.705,05

 

B.12 I.V.A. 22% su A.1: 
€ 37.331,52  € 34.893,77  

 

B.13 I.V.A. 10% su A.2: 
€ 20.655,05  € 19.306,28  

 

B.14 I.V.A. 10%su A.3: 
 € 28.892,80  € 27.006,10

 

B.15 I.V.A. 10%su A.4: 
 € 15.439,57  € 14.431,36

 

B.16 I.V.A. 22% su A.5: 
€ 3.377,63  € 3.377,63  

 

B.17 I.V.A. 10% su A.6:
 € 1.809,03  € 1.809,03

 

B.18 I.V.A. 22% su A.7: € 512,87  € 233,12   



B.19 I.V.A. 10% su A.8:
 € 274,69  € 274,69

 

B.20 I.V.A. 22% su B.1:
€ 3.954,13  € 3.954,13  

 

B.21 I.V.A. 22% su B.2: 
€ 1.451,73  € 1.451,73  

 

B.22 I.V.A. 22% su B.3: 
€ 3.269,03  € 3.269,03  

 

B.23 I.V.A. 22% su B.4:
€ 1.563,40  € 1.563,40  

 

B.24 I.V.A. 22% su B.5:
€ 9.899,15  € 9.899,15  

 

B.25 I.V.A. 22% su B.6: 
€ 2.593,95  € 2.593,95  

 

B.26 I.V.A. 22% su B.11: 
€ 9.122,82  € 9.122,82  

 

TOTALE B € 315.438,66 € 126.477,18 € 340.007,08 € 155.426,22
€ 495.433,30

TOTALE A+B € 709.361,99 € 590.638,01 € 709.361,99 € 590.638,01
€ 1.300.000,00

7) Di dare atto che le prestazioni oggetto della presente determinazione saranno eseguite nel corso del 2022 e 
pertanto l’esigibilità di tale spesa è attribuibile all’esercizio finanziario 2022;

8) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, è 
il Dirigente del Settore Lavori Pubblici Barbara Gentilini;

9)  Di  dare  atto  che  il  parere  di  regolarità  tecnica  attestante  la  correttezza  e  la  regolarità  dell'azione  
amministrativa viene espresso con la sottoscrizione dell'atto;

10) Di precisare che all’esecuzione della presente determinazione dovranno provvedere l’Ufficio Tecnico 
Comunale Settore LL.PP. e Gestione del Territorio e il Settore Amministrativo Contabile;

11) Di dare atto che la presente determinazione:
- è  esecutiva  dal  momento  dell’apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura 

finanziaria;
- va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale;
- va pubblicata all’albo pretorio on line dell’Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per 15 giorni, secondo quanto 

disposto dall’art. 16 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.

Il Dirigente del Settore

F.to Arch. Barbara Gentilini
Documento firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82
Codice dell’Amministrazione Digitale



DETERMINA N. DEL PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

288 21/03/2022 Servizio Gare e Contratti 23/03/2022

OGGETTO: COMPLETAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE PRIMARIE ATTRAVERSO 
LA REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDI E PISTE CICLOPEDONALI, INTERRAMENTO 
SOTTOSERVIZI ANCORA AEREI O VETUSTI, RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA ESISTENTE LUNGO LE VIE BOTTICELLI, TINTORETTO E RAFFAELLO 
SANZIO. PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE. CIG: 
90018788B8 / CUP: H87H19002640005 

Il  Dirigente  del  Settore  Economico  Finanziario  rilascia  i  seguenti  visti:  l’attestazione  di  copertura 
finanziaria, il visto di compatibilità monetari attestante la compatibilità del pagamento della suddetta 
spesa con gli stanziamenti del bilancio, con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lett. a),  
punto 2 del d.l.  78/2009) e con i  vincoli derivanti dal pareggio di bilancio ed il  visto di regolarità  
contabile.

Addì, 23/03/2022 Il Dirigente del Settore Economico Finanziario

F.to Dott. Luca Villotta

Riferimento pratica finanziaria : 2022/544

Estremi dell’impegno :

IMPEGNO 117, 1048 – OG 2020/136, OG 2020/137 – OPERA 15/19

CAPITOLO 1389/36, 1389/38

COMPETENZA / RESIDUO COMP



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art.  124 ,  comma 1 T.U. Enti locali  il  presente provvedimento, copia conforme 
all’originale sottoscritto digitalmente, è in  pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 
giorni consecutivi dal  25/03/2022 al  09/04/2022.

lì 25/03/2022 L’ADDETTO DI SEGRETERIA

Cinzia Bottacin

L'atto è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e successive 
modifiche e integrazioni

Comune di San Michele al Tagliamento – Determina n. 288 del 21/03/2022



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BOTTACIN CINZIA
CODICE FISCALE: TINIT-BTTCNZ66M60Z120Y
DATA FIRMA: 25/03/2022 15:32:19
IMPRONTA: 64633765636435616366343636313361303639653637336363626332393065636231393239613334


